

PASIŪLYMO FORMA

2019-07-15

VILNIAUS MIESTO FONTANŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS
ANTROJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS – Vilniaus miesto kitų fontanų priežiūros paslaugos

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB Poolservice.LT
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Švitrigailos g. 3, Vilnius
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Vadybininkas Arūnas Jonušas
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Vadybininkas Arūnas Jonušas
Dalyvio el. pašto adresas	info@poolservice.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos paslaugų įkainius:

1 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarios 36 mėnesių paslaugų apimtys	Vnt. įkainis EUR be PVM	Preliminari kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
I	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS				
1.	Fontanų priežiūra				
1.1.	Mokestis už elektros energiją	kWh	273040	0,17	46 416,80
1.2.	Mokestis už galios dedamąsias	kWh	2999	0,79	2 369,21
1.3.	Mokestis už vandenį	m³	9683	3,93	38 054,19
1.4.	Vandens rūgštingumą ir putojimą reguliuojančios priemonės	kg	3000	6,5	19 500,00
1.5.	Sąslavų surinkimas ir išvežimas	m³	66,60	38,2	2 544,12
1.6.	Fontanų baseinų paviršių priežiūra	m²	815	7,41	6 039,15
1.7.	Fontanų ir geriamojo vandens fontanėlių įrenginių priežiūra	vnt.	16	35	560,00
Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina be PVM 115 483,47 Eur					
Šimtas penkiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 47 ct (skaičiais ir žodžiais)					
PVM 24 251,53 Eur					
Dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt vienas euras, 53 ct (skaičiais ir žodžiais)					
Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM 139 735,00 Eur					
Šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct (skaičiais ir žodžiais)					

2 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarios 36 mėnesių paslaugų apimtys	Vnt. įkainis EUR be PVM	Preliminari kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
II	PASLAUGOS, TEIKIAMOS PAGAL UŽSAKYMĄ				
2.1.	Vandens ruošimo įrangos pakeitimas				
2.1.1.	Cirkuliacinio siurblio 11 m³/h, 0,7 kW	vnt.	4	731,82	2 927,28
2.1.2.	UV dezinfekcinio įrenginio 10 m³/h, 40 mJ/cm²	vnt.	2	2 188,45	4 376,90
2.1.3.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos	vnt.	4	4 173,85	16 695,40
2.1.4.	Kvarcinio smėlio filtro d500, 11 m³/h	vnt.	3	757,08	2 271,24
2.1.5.	Automatinio vandens lygio reguliatoriaus	vnt.	3	557,51	1 672,53
2.1.6.	Oro sausintuvo 850 W, 2 l/h	vnt.	3	2 509,00	7 527,00
2.1.7.	Automatinės filtro praplovimo sklendės R40	vnt.	3	2 413,98	7 241,94
2.1.8.	Instaliacinių PVC medžiagų komplekto (vamzdis, alkūnė, sklendė, mova, trišakis ir kt.)	vnt.	3	3 250,23	9 750,69
2.1.9.	Kvarcinio smėlio filtrui 0,4-0,8 mm	kg	180	2,80	504,00
2.1.10.	Dugno purkštuko su nerūdijančio plieno apdaila	vnt.	18	457,71	8 238,78
2.2.	Valdymo automatikos pakeitimas				
2.2.1.	Valdymo ir automatikos elektromechaninio skydo	vnt.	3	1,00	3,00
2.2.2.	Vėjo greičio matuoklio	vnt.	1	1,00	1,00
2.2.3.	SMS pranešimų siuntimo/priėmimo modulis	vnt.	3	1,00	3,00
2.2.4.	Kontrolierio išplėtimo modulis	vnt.	1	1,00	1,00
2.2.5.	Kontrolierio programavimas	vnt.	1	1,00	1,00
2.2.6.	Analoginio siurblių valdiklio (dažneklis max 10 kW)	vnt.	1	1,00	1,00
2.2.7.	Elektros instaliacinių medžiagų komplekto	vnt.	1	3 525,89	3 525,89
2.2.8.	Povandeninio apšvietimo LED žibinto su nerūdijančio plieno apdaila ir bronzine įbetonuojama dalimi	vnt.	18	950,00	17 100,00
2.3.	Fontano sistemos pakeitimas				
2.3.1.	Purkštuko d90 mm, max 4,5 m aukščio	vnt.	3	1 570,78	4 712,34
2.3.2.	Siurblio 70 m³/h	vnt.	6	4 955,60	29 733,60
2.3.3.	Nerūdijančio plieno pasiurbimo detalės	vnt.	3	299,86	899,58
2.3.4.	Grotelių vandens nutekėjimui	vnt.	4	63,23	252,92
2.4.	Statybiniai darbai				
2.4.1.	Esamų gelžbetoninių konstrukcijų išardymas ir išvežimas	m³	30	1,00	30
2.4.2.	Gelžbetoninių sienų ir plokščių dugnų įrengimas	m³	30	1,00	30
2.4.3.	Horizontalių deformacinių siūlių sandarinimas guminėmis diafragmomis	m	450	1,00	450
2.4.4.	Hidroizoliacijos sluoksnio įrengimas	m²	180	1,00	180

2.4.5.	Baseino apdailos įrengimas iš šlifuoto betono	m ²	65	1,00	65
2.4.6.	Baseino apdailos įrengimas iš granito plokščių, kai plokštės h apie 30 mm	m ²	65	1,00	65
2.4.7.	Kanalizacijos vamzdžių paklojimas d110 mm	m	75	1,00	75
2.4.8.	Vandentiekio vamzdžių paklojimas d20 mm	m	75	1,00	75
2.4.9.	Vandens surinkimo latako su grotelėmis įrengimas	m	150	1,00	150
2.4.10.	Elektros kabelio pakeitimas 4x25	m	150	1,00	150
2.5.	Fontanų įrangos remontas				
2.5.1.	Cirkuliacinio siurblio 11 m ³ /h, 0,7 kW	vnt.	6	120,38	722,28
2.5.2.	Kvarcinio smėlio filtro d500, 11 m ³ /h	vnt.	4	120,38	481,52
2.5.3.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos (neįskaitant reagentų dozavimo siurbių)	vnt.	4	951,42	3 805,68
2.5.4.	Automatinio vandens lygio reguliatoriaus	vnt.	3	125,14	375,42
2.5.5.	Siurblio 70 m ³ /h	vnt.	4	1 721,02	6 884,08
2.5.6.	Oro sausintuvo 850 W, 2 l/h	vnt.	3	772,66	2 317,98
2.5.7.	UV dezinfekcinio įrenginio 10 m ³ /h, 40 mJ/cm ²	vnt.	3	490,10	1 470,30
2.5.8.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos (įskaitant visas dalis)	vnt.	3	987,76	2 963,28
2.5.9.	Automatinės filtro praplovimo sklendės R40	vnt.	4	395,75	1 583,00
2.5.10.	Valdymo ir automatikos elektromechaninio skydo	vnt.	7	795,75	5 570,25
Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina be PVM 144 883,88 Eur					
Šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 88 ct. <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>					
PVM 30 425,61 Eur					
Trisdešimt tūkstančių keturi šimtai dvidešimt penki eurai, 61 ct. <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>					
Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina su PVM 175 309,49 Eur					
Šimtas septyniasdešimt penki eurai trys šimtai devyni eurai, 49 ct. <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>					

3 lentelė

Preliminari (1 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM:	139 735,00 Eur
Preliminari (2 lentelės) 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM:	175 309,49 Eur
Bendra preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina (pasiūlymų palyginimui) EUR su PVM: (kaina gaunama sudėjus 1 ir 2 lentelėse nurodytas preliminaras 36 mėnesių paslaugų teikimo kainas EUR su PVM)	315 044,49 EUR Trys šimtai penkiolika tūkstančių keturiasdešimt keturi eurai, 49 ct <i>(skaičiais ir žodžiais)</i>

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų / teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų teikti paslaugų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekejo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
1.	Gediminas Kalonas	UAB „Geomsta“
2.	Paulius Malinauskas	UAB Poolservice.LT

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	espd-response
2.	KONFIDENCIALU 2019-04-08 Igaliojimas Arūnui pasirašyti ir pateikti pasiūlyma
3.	KONFIDENCIALU balansas2018RC
4.	KONFIDENCIALU G. Kalonas ketinimu_protokolas
5.	KONFIDENCIALU G. Kalono atestatas SPSC 3
6.	KONFIDENCIALU Ivykdytu sutarciu sarasas
7.	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinauskas energetikos pazymejimas 1
8.	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinausko energetiko pazymejimas 2
9.	KONFIDENCIALU Paulius Malinauskas Kvalifikacinis pazymejimas elektrotechninio issilavinimo
10.	KONFIDENCIALU Pazyma apie pirkimo sutarties vykdymo metu dirbsianti specialistą - Paulius
11.	KONFIDENCIALU Pazyma apie pirkimo sutarties vykdymo metu dirbsianti specialistą - Gediminą
12.	KONFIDENCIALU Pazyma del Operos ir baleto fontano
13.	KONFIDENCIALU Pelno nuostolio atsakaita 2018
14.	KONFIDENCIALU PLNA2018RC
15.	KONFIDENCIALU Specialistu sarasas
16.	KONFIDENCIALU Pasiulymo uztikrinimo sumokejimo pavedimo kopija

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	KONFIDENCIALU 2019-04-08 Igaliojimas Arūnui pasirašyti ir pateikti pasiūlyma	Visa	Asmens duomenys
2.	KONFIDENCIALU balansas2018RC	Visa	Asmens duomenys
3.	KONFIDENCIALU G. Kalonas ketinimu_protokolas	Visa	Asmens duomenys
4.	KONFIDENCIALU G. Kalono atestatas SPSC 3	Visa	Asmens duomenys
5.	KONFIDENCIALU Ivykdytu sutarciu sarasas	Visa	Asmens duomenys
6.	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinauskas energetikos pazymejimas 1	Visa	Asmens duomenys
7.	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinausko energetiko pazymejimas 2	Visa	Asmens duomenys

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

8.	KONFIDENCIALU Paulius Malinauskas Kvalifikacinis pazymejimas elektrotechninio issilavinimo	Visa	Asmens duomenys
9.	KONFIDENCIALU Pazyma apie pirkimo sutarties vykdymo metu dirbsianti specialistą -Paulius	Visa	Asmens duomenys
10.	KONFIDENCIALU Pazyma apie pirkimo sutarties vykdymo metu dirbsianti specialistą -Gediminą	Visa	Asmens duomenys
11.	KONFIDENCIALU Pazyma del Operos ir baleto fontano	Visa	Asmens duomenys
12.	KONFIDENCIALU Pelnų nuostolio atsakaita 2018	Visa	Asmens duomenys
13.	KONFIDENCIALU PLNA2018RC	Visa	Asmens duomenys
14.	KONFIDENCIALU Specialistų sąrašas	Visa	Asmens duomenys
15.	KONFIDENCIALU Pasiūlymo uztikrinimo sumokejimo pavedimo kopija	Visa	Asmens duomenys

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis Pasiūlymo užtikrinimas, sumokėtas užstatas pavedimu 8000 eur į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos banko sąskaitą. (nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Vadybininkas

Arūnas Jonušas

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė